PORTARIA N.º1604/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/NH-DEPEX/Nº24/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, do

câmpus Novo Hamburgo, em 19 de junho de 2018,

R E S O L V E

1.                Constituir, conforme abaixo discriminado, a Comisão Eleitoral – COE, destinada a conduzir o processo

de escolha, pela comunidade escolar do câmpus Avançado Novo Hamburgo, dos representantes no Conselho

Superior - CONSUP do IFSul, para o mandato de 02 (dois) anos:

Segmento Docente

Moisés Beck – Presidente

Erivelto Bauer de Matos – Secretário

Segmento Técnco-administrativo:

Leandro Luís Luz – Vice-presidente

Patrícia Tomoe Kobiyama Nakajima

Segmento Discente:

Voldinei Vargas da Costa

Wesley Vinicius Flores Terres

2.                Determinar o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Pelotas, 20 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/06/2018 20:06:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1123

a4eee88f0c

	PORTARIA N.º1604/2018
	Documento assinado eletronicamente por: